Üzembehelyezési útmutató
 Típus：HDR sínre szerelhető tápegység（Szériák：HDR-15, HDR-30, HDR-60, HDR-100, HDR-150）
HDR-15-5 INPUT: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz OUTPUT: 5V 2.4A
HDR-15-12 INPUT: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz OUTPUT: 12V 1.25A
HDR-15-15 INPUT: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz OUTPUT: 15V 1.0A
HDR-15-24 INPUT: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz OUTPUT: 24V 0.63A
HDR-15-48 INPUT: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz OUTPUT: 48V 0.32A
HDR-30-5 INPUT: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz OUTPUT: 5V 3.0A
HDR-30-12 INPUT: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz OUTPUT: 12V 2.0A
HDR-30-15 INPUT: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz OUTPUT: 15V 2.0A
HDR-30-24 INPUT: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz OUTPUT: 24V 1.5A
HDR-30-48 INPUT: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz OUTPUT: 48V 0.75A
HDR-60-5 INPUT: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 5V 6.5A
HDR-60-12 INPUT: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 12V 4.5A
HDR-60-15 INPUT: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 15V 4.0A
HDR-60-24 INPUT: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 24V 2.5A
HDR-60-48 INPUT: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 48V 1.25A
HDR-100-12 INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 12V 7.1A
HDR-100-15 INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 15V 6.13A
HDR-100-24 INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 24V 3.83A
HDR-100-48 INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 48V 1.92A
HDR-100-12N INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 12V 7.5A
HDR-100-15N INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 15V 6.5A
HDR-100-24N INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 24V 4.2A
HDR-100-48N INPUT: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 48V 2.1A
HDR-150-12  INPUT: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 12V 10.2A
INPUT: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 12V 11.3A
HDR-150-15 INPUT: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 15V 8.55A
INPUT: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 15V 9.5A
HDR-150-24 INPUT: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 24V 5.31A
INPUT: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 24V 6.25A
HDR-150-48 INPUT: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz OUTPUT: 48V 2.72A
INPUT: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz OUTPUT: 48V 3.2A
 Bemutatás
A HDR egy ultra vékony kialakítású, kalapsínre szerelhető tápegység széria, 100-240VAC bemeneti tartománnyal. A
sorozat megfelel az EN6100-3-2 szabványnak, amely az Európai Unió harmonikus áramra vonatkozó normája.